《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2018年12月，公司与Ball Asia Pacific Ltd.签署了股权收购协议（《MASTER PURCHASE

AGREEMENT》）及相关附属协议，公司将自筹资金2.05亿美元收购Ball Asia Pacific Ltd.

于中国包装业务相关公司股权。本次收购后，公司将持有波尔佛山100%股权、波尔北京100%

股权、波尔青岛100%股权、波尔湖北95.69%股权。详细内容请见公司于2018年12月14日在

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

奥瑞金科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

二十、公司子公司重大事项

   2018年1月，公司第三届董事会2018年第一次会议审议通过了《关于投资设立有限合伙企

业的议案》。公司及其全资子公司北京鸿金投资有限公司的控股子公司上海鸿金投资管理有

限公司与苏州安柯尔计算机技术有限公司、李志聪投资设立苏州鸿金莱华投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基金”）。报告期内，上述合伙企业完成了工商登记

手续，领取了江苏省苏州工业园区工商行政管理局颁发的《营业执照》，并在中国证券投资

基金业协会完成私募投资基金备案手续，取得了《私募投资基金备案证明》。截至2018年12

月31日，该基金对上海图正信息科技股份有限公司、北京威努特技术有限公司、北京云智罐

科技有限公司进行参股，合计投资5,000万元。

2018年7月，公司全资下属子公司西藏瑞达新材料技术有限公司、堆龙鸿晖新材料技术

有限公司与湖北宏泰产业投资基金有限公司、武汉宏睿泰坤企业管理咨询中心（有限合伙）

共同投资设立湖北宏泰奥瑞产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。报

告期内，上述合伙企业已领取了咸宁市工商行政管理局颁发的《营业执照》。截至2018年12

月31日，该合伙企业投资中粮屯河番茄有限公司，持有其6.693%股权。

注：2019年3月，合伙企业将持有的中粮屯河番茄有限公司6.693%股权转让给中粮屯河糖业股份有

限公司。2019年4月，合伙企业投资人变更为西藏瑞达新材料技术有限公司、堆龙鸿晖新材料技术有限公

司。

奥瑞金科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 557,040,229 23.65% - - - -555,167,175 -555,167,175 1,873,054 0.08%

其他内资持股 557,040,229 23.65% - - - -555,167,175 -555,167,175 1,873,054 0.08%

其中：境内法人持股 555,312,000 23.58% - - - -555,312,000 -555,312,000 - 0%

   境内自然人持股 1,728,229 0.07% - - - 144,825 144,825 1,873,054 0.08%

二、无限售条件股份 1,798,185,371 76.35% - - - 555,167,175 555,167,175 2,353,352,546 99.92%

人民币普通股 1,798,185,371 76.35% - - - 555,167,175 555,167,175 2,353,352,546 99.92%

三、股份总数 2,355,225,600 100% - - - - - 2,355,225,600 100%

股份变动的原因

   经公司2018年5月18日召开的2017年年度股东大会审议通过，选举黄志锋先生为公司监事，截至2018年12月31日黄志锋先生持

有公司股份133,600股；经公司2018年5月18日召开的职工代表大会会议民主选举，张丽娜女士为公司第三届监事会职工代表监事，截

至2018年12月31日张丽娜女士持有公司股份9,500股；经公司2018年8月28日召开的第三届董事会2018年第五次会议审议通过，聘任

章良德先生为公司副总经理，截至2018年12月31日章良德先生持有公司股份50,000股。根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》等要求，黄志锋先生、张丽娜女士、章良德先生持有的公司无限售条件股份按75%锁定。

奥瑞金科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

62

   2018年10月9日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《首次公开发行前已发行股份上市流

通提示性公告》（2018-临070号），公司股东上海原龙、二十一兄弟、原龙华欣、原龙京联、

原龙京阳、原龙京原、原龙兄弟持有的首发前限售股份55,531.20万股解除限售。

股份变动的批准情况

不适用。

股份变动的过户情况

不适用。